
 
 

POSTANOWIENIE NR 328/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stara Kamienica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje 

się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Stara Kamienica.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 328/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I z 

dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Starej Kamienicy, Stara Kamienica 70, 

58-512 Stara Kamienica: 

 

1. Klaudia Amanda Ławniczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stara Kamienica 

2. Anastazja Bogumiła Makaro, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Stara Kamienica 

3. Marcin Łukasz Malinowski, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Rybnica 

4. Sylwia Motyka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Rybnica 

5. Szymon Pająk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Barcinek 

6. Dobromir Łukasz Senderek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kromnów 

7. Jerzy Urban, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stara Kamienica 

8. Izabela Regina Wilczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stara Kamienica 

9. Magdalena Ziobrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Kamienica 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Rybnicy, Rybnica 137, 58-512 Stara 

Kamienica: 

 

1. Zachariasz Mikołaj Charczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

2. Agnieszka Jakubiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rybnica 

3. Jerzy Kowal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Barcinek 

4. Piotr Mirosław Malinowski, zgłoszony przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Rybnica 

5. Urszula Joanna Napora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojcieszyce 

6. Marek Andrzej Ostrowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stara Kamienica 

7. Julia Anna Roman, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Rybnica 

8. Magdalena Agnieszka Schmidt, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Rybnica 

9. Kamila Katarzyna Wajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Barcinek 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kopańcu, Kopaniec 78, 58-512 Stara 

Kamienica: 

 

1. Roksana Daria Filipiak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Kopaniec 

2. Jacek Ireneusz Jaśko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kopaniec 

3. Monika Zofia Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kopaniec 

4. Agnieszka Irena Kowalska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Mała Kamienica 

5. Anna Ławniczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Stara 

Kamienica 

6. Sylwia Malejki, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stara Kamienica 

7. Jolanta Sylwia Radomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Antoniów 

8. Ilona Janina Roman, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, zam. Stara 

Kamienica 

9. Małgorzata Katarzyna Zaprucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chromiec 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Wojcieszycach, Wojcieszyce 

ul. Karkonoska 1, 58-560 Jelenia Góra: 

 

1. Małgorzata Łucja Chojnacka, zgłoszona przez KW POLSKA LEWICA, 

zam. Barcinek 

2. Jolanta Daniela Kuczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojcieszyce 

3. Paulina Makaro, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stara Kamienica 

4. Sylwia Janina Matuszak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Kromnów 

5. Konrad Mielniczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wojcieszyce 

6. Barbara Mizińska-Pająk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Barcinek 

7. Edward Stanisław Osikowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stara Kamienica 

8. Ewa Maria Płyta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszyce 

9. Katarzyna Stefanowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stara Kamienica 

 

 


